Fwd: OFÍCIO GPG nº 241/2023 - SEI nº 023.00001886/2023-54(usar essa referência)
De <diretoria(Qcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para Legislativo <legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 20/09/2023 16:40

Prioridade Mais alta

Of. GPG 241-2023.pdf(=14MB)

=mmemm.-- Mensagem original ----....

Assunto:OFÍCIO GPG nº 241/2023 - SEI nº 023.00001886/2023-54 (usar essa referência)
Data: 2023-09-18 10:59

De: Sylvia Koga Takeda <sktakeda(QIsp.gov.br>

Para: “diretoriaQDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br"<diretoria(Dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Prezado,

Por ordem Superior, envio o Ofício GPG nº 241/2023 da ProcuradoriaGeral do Estado de São Paulo ao DD. Vereador Presidente a Sua Excelênciao Senhor
DavidRibeiro da Silva, da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Por gentileza, solicito a confirmação de recebimentodesta mensagem.

Respeitosamente,

Sylvia Koga Takeda
Chefe I
Gabinete do ProcuradorGeral do Estado - Seção de Expedientedo Gabinete

Seaadaap gov | 11 3572-6407 sato- so CORRESPONDÊNCIA |
va Pamplona,227 -16ºandar- São Paulo - 388 “Na

Nº

recesiem U /O AND

Procuradoria Geral do Estado

Gabinete da Procuradora Geral

São Paulo, na data da assinatura digital

OFÍCIO GPG nº 241/2023
SEI nº 023.00001886/2023-54 (usar essa referência)

A Sua Excelência o Senhor
DAVID RIBEIRO DA SILVA
DD. Vereador Presidente
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
E-mail: diretoria)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br
Senhor Vereador Presidente,

Reporto-me ao Ofício nº 311/2023/DSP, por

meio do qual Vossa Excelência encaminha o requerimento nº 157/2023,

subscrito pelo Excelentíssimo Senhor Vereador EDSON MOURA, solicitando

informações a respeito das obras na Rodovia ALBERTO HINOTO (SP-056),

que interliga os municípios de Itaquaquecetuba e Arujá.

Acerca do tema, levo ao seu conhecimento

os anexos esclarecimentos prestados pelo Desenvolvimento de Estradas de
Rodagem - DER.

Renovo meus protestos de elevada
consideração e apreço.

INÊS MARIA DOS SANTOS COIMBRA
Procuradora Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por Ines Maria Dosseil Ed Santos Coimbra De Almeida Prado, Procurador Geral do
e ' Estado, em 15/09/2023, às 16:53, conforme horário oficial de

sieênies mm Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10
de abril de 2023.

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

Em 20 de setembro de 2023

OFÍCIO Nº 478/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento nº 246/2023, de autoria do

Vereador David Ribeiro da Silva, devidamente aprovado por esta

Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 19 de setembro de

2023.

Respeitosamente,

assinadodeformadigita! 2023.09.20
por DAVID RIBEIRO DA “AO:
SILVA — PRESIDENTE 10:49:00
pasa -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

EXCELENTÍSSIMOSENHOR DOUTOR
PROMOTORDE JUSTIÇA DA CIDADANIA
ITAQUAQUECETUBA